

## **Velkommen A/S**

Jenagade 22, 3.  
2300 København S

CVR-nr. 37960705

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 31. maj 2022

---

Morten Schwartz Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Velkommen A/S  
Jenagade 22, 3.  
2300 København S

CVR-nr.: 37960705

## Direktion

Thomas Søgaard-Andersen

## Bestyrelse

Henrik Bech-Hansen  
Christian Holm Hansen  
Thomas Søgaard-Andersen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af abonnemeter og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.179.086 mod DKK 2.349.653 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.849.725.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.276.140</b>	<b>32.526.854</b>
Personaleomkostninger	3	-4.893.207	-3.800.069
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>45.382.933</b>	<b>28.726.785</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-32.982.473	-20.431.388
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>12.400.460</b>	<b>8.295.397</b>
Finansielle indtægter		0	163.677
Finansielle omkostninger		-4.294.428	-5.404.780
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.106.032</b>	<b>3.054.294</b>
Skat af årets resultat	5	-1.926.946	-704.641
<b>Årets resultat</b>		<b>6.179.086</b>	<b>2.349.653</b>
Særlige poster	2		

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	6.179.086	2.349.653
<b>Årets resultat</b>	<b>6.179.086</b>	<b>2.349.653</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Udviklingsprojekter		2.950.629	2.496.723
Erhvervede kunderettigheder	1	67.228.374	50.307.774
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6, 10</b>	<b>70.179.003</b>	<b>52.804.497</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.039	99.678
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7, 10</b>	<b>109.039</b>	<b>99.678</b>
Andre tilgodehavender		156.121	621.683
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>156.121</b>	<b>621.683</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.444.163</b>	<b>53.525.858</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.726.679	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>10</b>	<b>1.726.679</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10	23.338.125	6.786.833
Andre tilgodehavender		7.560.731	0
Udskudte skatteaktiver	5	0	616.328
Periodeafgrænsningsposter		3.251.243	3.685.088
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.150.099</b>	<b>11.088.249</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.522</b>	<b>72.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.905.300</b>	<b>11.160.738</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>106.349.463</b>	<b>64.686.596</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		2.177.996	2.177.996
Reserve for udviklingsomkostninger		2.301.760	1.947.445
Overført resultat		7.369.969	1.545.198
<b>Egenkapital</b>		<b>11.849.725</b>	<b>5.670.639</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	1.310.618	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.310.618</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	0
Anden gæld		110.605	638.107
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>4.110.605</b>	<b>638.107</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	500.000
Gæld til kreditinstitutter		22.385.611	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.654.556	19.797.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.493.716	18.069.504
Anden gæld		10.544.632	20.010.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.078.515</b>	<b>58.377.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>93.189.120</b>	<b>59.015.957</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>106.349.463</b>	<b>64.686.596</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1.837.411	968.824	-2.435.249	370.986
Udstedelse af warrants			250.000	250.000
Kapitalforhøjelser	340.585		2.359.415	2.700.000
Overført via resultatdisponeringen			2.349.653	2.349.653
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		978.621	-978.621	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>2.177.996</b>	<b>1.947.445</b>	<b>1.545.198</b>	<b>5.670.639</b>
Overført via resultatdisponeringen			6.179.086	6.179.086
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		354.315	-354.315	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>2.177.996</b>	<b>2.301.760</b>	<b>7.369.969</b>	<b>11.849.725</b>

# Noter

## 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet foretager periodisering af el- og gassalg på baggrund af forbrugsdata registreret i Datahub og hos Energinet. Selskabet følger løbende sammenhængen mellem indkøbte og solgte kWh for kontinuerligt at sikre balance heri. Der er kan være usikkerheder forbundet med periodiseringerne, hvilket blandt andet skyldes faktorer som forskel i aflæsnings-tidspunkt for slutbrugerne, fejl i indberetningerne fra de tilknyttede distributionsselskaber samt muligheden for fejlregi-streringer. Der kan løbende forekomme korrektioner, som kan medføre tilbagebetaling eller ekstra opkrævning hos sel-skabet. Data genereres hos kilder uden for selskabets kontrol, hvorfor det ikke er muligt at lave en pålidelig opgørelse af disse usikkerheder.

Selskabet aktiverer erhvervede kunderettigheder i form af omkostninger til erhvervelse, onboarding samt registrering og opstart af nye kunder inden for områderne telefoni, el og gas. Grundet selskabets begrænsede levetid er der endnu ikke dannet tilstrækkelig datagrundlag til at underbygge en historisk levetid for selskabets kunder. Selskabet følger løbende op på data for levetiden for at opbygge et bedre målegrundlag. På nuværende tidspunkt er levetiden på 36 måneder baseret på ledelsens bedste skøn og der kan være en usikkerhed forbundet med valget af afskrivningsperiode.

## 2. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Erstatning fra tredjemand	3.300.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>3.300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

## 3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.228.807	3.553.458
Pensioner	345.008	162.007
Andre omkostninger til social sikring	37.180	20.654
Øvrige personaleomkostninger	282.212	63.950
<b>I alt</b>	<b><u>4.893.207</u></b>	<b><u>3.800.069</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

## Noter, fortsat

### 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	32.957.608	20.424.424
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	24.865	6.964
<b>I alt</b>	<b>32.982.473</b>	<b>20.431.388</b>

### 5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-616.328		
Skat af årets resultat	1.926.946	1.926.946	704.641
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>1.310.618</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1.926.946</b>	<b>704.641</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	1.310.618		
<b>I alt</b>	<b>1.310.618</b>		

## Noter, fortsat

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter	Erhvervede kunde rettigheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	3.108.059	70.539.544	73.647.603	25.767.537
Tilgang i året	1.188.115	49.143.999	50.332.114	50.749.393
Afgang i året	0	-1.046.658	-1.046.658	-2.869.327
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>4.296.174</b>	<b>118.636.885</b>	<b>122.933.059</b>	<b>73.647.603</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-611.336	-20.231.770	-20.843.106	-3.288.009
Årets afskrivninger	-734.209	-32.223.399	-32.957.608	-20.424.424
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	1.046.658	1.046.658	2.869.327
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-1.345.545</b>	<b>-51.408.511</b>	<b>-52.754.056</b>	<b>-20.843.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>2.950.629</b>	<b>67.228.374</b>	<b>70.179.003</b>	<b>52.804.497</b>

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af en unik billing platform, som samler abonnementsløsninger og giver kunderne mulighed for at logge ind og se deres aktuelle status mv.

Herudover omfatter udviklingsprojekter udvikling af selskabets website. Projekterne afskrives i den korteste periode af produktets salgbare levetid eller 5 år.

Selskabets erhvervede kunderettigheder vedrører omkostninger til erhvervelse, onboarding samt registrering og opstart af nye kunder inden for områderne telefoni, el og gas.

Erhvervede kunderettigheder afskrives hovedsageligt over 36 måneder, baseret på ledelsens vurdering over minimum gennemsnitlig levetid for kunderne.

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	106.642	106.642	0
Tilgang i året	34.226	34.226	106.642
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>140.868</b>	<b>140.868</b>	<b>106.642</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-6.964	-6.964	0
Årets afskrivninger	-24.865	-24.865	-6.964
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-31.829</b>	<b>-31.829</b>	<b>-6.964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>109.039</b>	<b>109.039</b>	<b>99.678</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	621.683	621.683	30.500
Tilgang i året	0	0	591.183
Afgang i året	-465.562	-465.562	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>156.121</b>	<b>156.121</b>	<b>621.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>156.121</b>	<b>156.121</b>	<b>621.683</b>

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	0
Anden gæld	110.605	1.138.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.110.605</u></b>	<b><u>1.138.107</u></b>
Ansvarlig lånekapital	0	0
Anden gæld	0	500.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Ansvarlig lånekapital	0	0
Anden gæld	0	0
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.500.000	59.691.008

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/12 2022. Den resterende lejeforpligtelse udgør, ca. t.kr.	315	525
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>315</u></b>	<b><u>525</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Søgaard-Andersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-713588180449

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-05-31 14:19:10 UTC

NEM ID 

## Thomas Søgaard-Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-713588180449

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-05-31 14:19:10 UTC

NEM ID 

## Henrik Bech-Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-501758561622

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-05-31 14:45:17 UTC

NEM ID 

## Christian Holm Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19700806xxxx

IP: 94.245.xxx.xxx

2022-05-31 19:30:08 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-31 19:39:55 UTC

NEM ID 

## Morten Schwartz Nielsen

Dirigent

Serienummer: CVR:32283934-RID:24786736

IP: 195.32.xxx.xxx

2022-05-31 19:41:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VHTSL-8CW5W-1VIAJ-FTTAY-TTW8P-HPGOJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>